证券代码：300117            证券简称：嘉寓股份          公告编号：2024-020

嘉寓控股股份公司

关于子公司被司法拍卖流拍的公告

一、拍卖基本情况

嘉寓控股股份公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 1 日在巨潮资讯网披露

了《关于子公司将被司法拍卖暨诉讼事项进展公告》（公告编号 2024-018），公司

持有的北京南建典科技有限公司 100%股权被四川省什邡市人民法院于 2024 年 4 月

6 日 10:00 起在淘宝网司法拍卖平台进行公开拍卖。

二、拍卖进展情况

经公司查询，根据淘宝网司法拍卖平台显示的拍卖结果，本次拍卖流拍。

本次拍卖流拍不会对公司的正常经营活动造成影响，公司将持续关注该事项的

进展情况，严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉寓控股股份公司董事会

2024 年 4 月 8 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	一、 拍卖基本情况
	二、 拍卖进展情况